



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15102024-257889
CG-DL-E-15102024-257889

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4106]

नई दिल्ली, शनिवार, अक्तूबर 12, 2024/आश्विन 20, 1946

No. 4106]

NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 12, 2024/ASVINA 20, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 अक्तूबर, 2024

का.आ. 4469(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1043(E) तारीख 05/03/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के बोकारो जिले में राष्ट्रीय उच्च पथ सं० 218 में मानपूर के कि०मी० 37.800 में स्थित LC No.-188/BG5 पर रेलवे उपरी पुल पहुँच पथ सहित के निर्माण के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख '10/04/2024' को 'टाईमस ऑफ इंडिया' और 'दैनिक भाष्कर' दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के बोकारो जिले में राष्ट्रीय उच्च पथ सं० 218 में मानपूर के कि०मी० 37.800 में स्थित LC No.-188/BG5 पर रेलवे उपरी पुल पहुँच पथ सहित के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: बोकारो		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: चंदनकियारी					
गांव का नाम: सीतानाला					
1	1039	निजी	वाईद	0.0116	रास बिहारी पांडे पिता कुँज बिहारी 1039
2	1040	निजी	गोड़ा दुई	0.0336	अमूल्य पांडे वो मोहन पांडे पिता उमेदचंद्र पांडे नौ अंश समान वो शक्ति पांडे पिता जगदीश पांडे एक अंश सच्चिदानंद पांडे वो प्रफुल कुमार पांडे पिता श्यामलाल पांडे दो अंश समान 1040
3	1041	निजी	वाईद	0.0134	अमूल्य पांडे वो मोहन पांडे पिता उमेदचंद्र पांडे नौ अंश समान वो शक्ति पांडे पिता जगदीश पांडे एक अंश सच्चिदानंद पांडे वो प्रफुल कुमार पांडे पिता श्यामलाल पांडे दो अंश समान 1041
4	1045	निजी	गोड़ा एक	0.0567	अमूल्य पांडे वो

					मोहन पांडे पिता उमेदचंद्र पांडे नौ अंश समान वो शक्ति पांडे पिता जगदीश पांडे एक अंश सच्चिदानंद पांडे वो प्रफुल कुमार पांडे पिता श्यामलाल पांडे दो अंश समान 1045
5	1046	निजी	गोड़ा एक	0.0536	रास बिहारी पांडे पिता कुँज बिहारी 1046
6	1047	निजी	गोड़ा एक	0.0465	रास बिहारी पांडे पिता कुँज बिहारी 1047
7	1048	सरकारी	वास्तु आंगन	0.0074	अनावारद सर्व साधारण
8	1050	सरकारी	कलिहान	0.0044	रास बिहारी पांडे पिता कुँज बिहारी कायमी प्राइवेट लैंड
9	1051	निजी	गोड़ा एक	0.0443	राजा राम महथा पिता शांति राम महथा एक अंश वो केदार महथा वो भागीरथ महथा वो मधु महथा पिता चीनी वास महथा एक अंश समान 1051
10	1052	निजी	गोड़ा दुई	0.0515	शिवराज सिंह पिता गोपाल 1052
11	1056	निजी	गोड़ा एक	0.0442	दुर्गा महथा वो वासू महथा वो खेतूलाल महथा सोन ओएफ बलराम महथा अंश समान 1056
12	1057	निजी	वास्तु आंगन	0.0134	दुर्गा महथा वो वासू महथा वो खेतूलाल महथा सोन ओएफ बलराम महथा अंश

					समान
13	1058	निजी	वास्तु आंगन	0.0051	दिवाकर महथा पिता हरखू महथा दो सौ चौरानवे अंश वो बगला देवी वो सुशीला देवी वो कमला देवी वो मालू देवी पिता नीलकमल महथा ऊंचास अंश समान वो इंद्रजीत महथा वो मेघनाथ महथा वो रामपद महथा पिता धरम महथा ऊंचास अंश समान वो वकील महथा वो हाकिम महथा वो रतन महथा वो मधुर महथा वो शंकर महथा पिता जोति महथा अड़तालीस अंश समान वो मसोमात सखी देवी पिता जोति महथा आठ अंश वो हीरामनी देवी पति चिनीलाल महथा ऊंचास अंश वो अनादि महथा वो मोतीलाल महथा वो मेहंदी महथा पिता बैजू महथा अड़तालीस अंश समान वो मसोमात हलु देवी पति बैजू महथा एक अंश वो सहदेव महथा वो तिरथनाथ महथा पिता महेन्द्र महथा पंच सौ अठासी अंश समान वो मसोमत सखी देवी पति बलु महथा आठ अंश
14	1059	निजी	गोड़ा एक	0.0253	तीरथनाथ महथा पिता महेन्द्र महथा

					1059
15	1060	निजी	गोडा दुई	0.0306	दिवाकर महथा पिता हरखू महथा दो सौ चौरानवे अंश वो बगला देवी वो सुशीला देवी वो कमला देवी वो मालू देवी पिता नीलकमल महथा ऊंचास अंश समान वो इंद्रजीत महथा वो मेघनाथ महथा वो रामपद महथा पिता धरम महथा ऊंचास अंश समान वो वकील महथा वो हाकिम महथा वो रतन महथा वो मधुर महथा वो शंकर महथा पिता जोति महथा अड़तालीस अंश समान वो मसोमात सखी देवी पिता जोति महथा आठ अंश वो हीरामनी देवी पति चिनीलाल महथा ऊंचास अंश वो अनादि महथा वो मोतीलाल महथा वो मेहंदी महथा पिता बैजू महथा अड़तालीस अंश समान वो मसोमात हलु देवी पति बैजू महथा एक अंश वो सहदेव महथा वो तिरथनाथ महथा पिता महेन्द्र महथा पंच सौ अठासी अंश समान वो मसोमत सखी देवी पति बलु महथा आठ अंश 1060
16	1061	निजी	गोडा दुई	0.0856	अनाबाद बिहार सरकार

					1061
17	1062	निजी	गोडा दुई	0.0865	इंद्रजीत महथा वो मेघनाथ महथा वो रामपद महथा पिता धरम महथा अंश समान संयुक्त दखल डालूमनी देवी पति बैजू महथा 1062
18	1063	निजी	गोडा एक	0.0457	भीखू महतो पिता सुरू महतो छह अंश वो मसोमत शांति महतें पति सुरू महतो एक अंश वो फुलगनी देवी वो इछिया देवी कुमारी पिता सुरू महतो दो अंश समान दो बिंदू महतें पिता पहलू महतो नौ अंश 1063
19	1064	निजी	वास्तु आंगन	0.0166	भीखू महतो पिता सुरू महतो छह अंश वो मसोमत शांति महतें पति सुरू महतो एक अंश वो फुलगनी देवी वो इछिया देवी कुमारी पिता सुरू महतो दो अंश समान दो बिंदू महतें पिता पहलू महतो नौ अंश
20	1065	सरकारी	रास्ता	0.0209	अनावाद बिहार सरकार 1065
21	1135	निजी	वाईद	0.0991	दखल राजाराम महथा इत्यादि अनुसार खेसरा 1135
गांव का नाम: कुलसरा					
22	107	सरकारी	बांध आईल	0.1572	अनावाद सर्व साधारण
23	108	सरकारी	बांध	0.0553	अनावाद सरवा

					साधारण
24	111	निजी	वाईद	0.004	मुंजरि महतायन पिता भीखू महतो एक अंश वो गुजरी महतायन पिता कालीपद महतो एक अंश 111
25	112	निजी	वाईद	0.0971	सच्चिदानंद पांडे वो प्रफुल पांडे श्यामलाल पांडे डीओ अंश समान वो शक्ति पांडे ईके अंश दखल अमूल्य पांडे वो मोहन पांडे अंश समान
26	125	निजी	वाईद	0.2603	अल्का रजवारीं वाइफ ओएफ निरू रजवार ईके अंश वो अतिका रजवारीं वाइफ ओएफ फगू रजवार ईके अंश नकुल महतो वो मोतीलाल महतो ईके अंश वो समान किब्तो महतो ईके अंश वो शंकर महतो ईके अंश वो राधु महतो वो भधु महतो ईके अंश समान नकुल महतो वो मोतीलाल महतो सोन ओएफ पंचानंद महतो ईके अंश वो किब्तो महतो सोन ओएफ पनू महतो ईके अंश वो शंकर महतो सोन ओएफ दुखिया महतो ईके अंश वो राधु महतो वो भधु महतो सोन ओएफ सोभा महतो ईके अंश समान 125

27	126	सरकारी	रेल आईल	0.2015	भारतीय रेल
28	134	निजी	पुरातन पतित	0.0489	दिनु गोराई पिता बौद्धनाथ गोराई 134
29	135	सरकारी	सड़क	0.1214	लोक निर्माण विभाग बिहार सरकार
30	138	सरकारी	पुरातन पतित	0.0236	अल्का रजवारीं पति निरू रजवार एक अंश वो अतिका रजवारीं पति फागु रजवार एक अंश कायमी प्राइवेट लैंड 138
31	139	सरकारी	सड़क	0.0471	लोक निर्माण विभाग बिहार सरकार
गांव का नाम: बनसारा					
32	217	निजी	वाईद	0.008	अभिलाल ठाकुर पिता द्वारिका ठाकुर एक अंश वो रखोहरी ठाकुर पिता बुचू ठाकुर वो गोतम ठाकुर वो उत्तम ठाकुर पिता रंजन ठाकुर एक अंश समान 217
33	289	निजी	वाईद	0.0363	आशानंद मिश्रा पिता केशो मिश्रा छह अंश वो कुलाम देवी पति तारणी देवी छह अंश वो मृत्युंजय मिश्रा पिता मनीलाल मिश्रा छह अंश वो गुनीवाला देवी पति कनीलाल मिश्रा छह अंश वो जगतपति मिश्रा पिता मोहिलाल मिश्रा टीन अंश वो मसोमत लखीवाला देवी पति विभूति मिश्रा एक अंश वो दुर्गाचरण

					मिश्रा वो दुखित मिश्रा पिता गुहिलाल मिश्रा दो अंश समान
34	290	निजी	वाईद	0.0272	आशानंद मिश्रा पिता केशो मिश्रा एक अंश वो मसोमात कुलमनी देवी पति तारनी मिश्रा एक अंश वो मृत्युंजय मिश्रा पिता मनीलाल मिश्रा एक अंश वो मसोमात गुनीवाला देवी पति कनीलाल मिश्रा एक अंश वो जगतपति मिश्रा पिता मोहिलाल मिश्रा एक अंश 290
35	291	निजी	वाईद	0.0465	रिसिकेश महथा वो राम किशन महथा पिता दुब राज महथा एक अंश समान वो नवारी महथा वो ज्योती महथा पिता बुनियाद महथा दो अंश समान वो सकरीलाला देवी पिता पुरदीन महथा टीन अंश 291
36	292	निजी	वाईद	0.0083	मसोमत फुलमणि महतानी वाइफ ओएफ गाजू महतो ईके अंश वाइफ ओएफ मनवू महते डॉगटर ओएफ गाजू महतो ईके अंश
37	305	निजी	वाईद	0.0067	अभिलाल ठाकुर वो उपेंद्र ठाकुर पिता द्वारिका ठाकुर अड़तालिश अंश समान वो रखोहरी ठाकुर पिता बुचू ठाकुर चौबिंश अंश

					शिवपदो ठाकुर पिता सहाया ठाकुर चौबिंश अंश अशोक ठाकुर वो गौतम ठाकुर वो उत्तम ठाकुर पिता रंजन ठाकुर पंद्रह अंश समान मसोमात सत्यवाला देवी पति रंजन ठाकुर एक अंश आनंद ठाकुर वो नगेंद्र ठाकुर पिता रूपलाल ठाकुर बत्तीश अंश समान 305
38	307	निजी	वाईद	0.0051	गोलपालचंद्र धामी वो पुर्णी चंद्र धामी पिता कलाचंद एक अंश समान वो दुर्गा चरन धामी वो शिवचरण धामी वो अमर धामी मिटा विजय धामी एक अंश समान वो कुवर धामी वो बाबूलाल धामी वो रमेश वो गणेश धामी वो पोरेश धामी पिता आनंद धामी दो अंश समान वो संजीवन धामी वो हरी धामी पिता गेंदु धामी दो अंश समान वो रसोराज धामी वो राम किसन धामी वो राधानाथ धामी वो अनिल धामी पिता जलेसर धामी दो अंश समान 307
39	308	निजी	वाईद	0.0323	रिसिकेश महथा वो राम किशन महथा पिता दुब राज महथा एक अंश समान वो नवारी महथा वो ज्योती महथा पिता

					बुनियाद महथा दो अंश समान वो सकरीलाला देवी पिता पुरदीन महथा तीन अंश 308
40	309	निजी	वाईद	0.0121	गोलपालचंद्र धामी वो पुर्णी चंद्र धामी पिता कलाचंद एक अंश समान वो दुर्गा चरन धामी वो शिवचरण धामी वो अमर धामी मिटा विजय धामी एक अंश समान वो कुवर धामी वो बाबूलाल धामी वो रमेश वो गणेश धामी वो पोरेश धामी पिता आनंद धामी दो अंश समान वो संजीवन धामी वो हरी धामी पिता गेंदु धामी दो अंश समान वो रसोराज धामी वो राम किसन धामी वो राधानाथ धामी वो अनिल धामी पिता जलेसर धामी दो अंश समान 309
41	310	निजी	वाईद	0.026	रखो हरी ठाकुर पिता बुचू ठाकुर एक अंश शिवपदो ठाकुर पिता सहाया ठाकुर एक अंश 310
42	311	निजी	वाईद	0.0648	मु विपदा देवी पति लखन गोरई
43	312	निजी	वाईद	0.01954	मु0 विपदा देवी पति लखन गोरई
44	313	निजी	वाईद	0.0582	राजेन्द्र गोरई घोल्टू गोरई पिता भागा राम गोरई एक अंश

					समान वो सुरेन्द्र गोराई, नरेन्द्र गोराई वो प्रह्लाद गोराई पिता मोचीराम गोराई एक अंश समान वो फकीर गोराई पिता हाड़ीराम गोराई एक अंश वो ससी गोराई वो मोती गोराई पिता जयचंद्र गोराई एक अंश समान वो विमला देवी वो हिगला देवी पिता राम गोराई एक अंश समान वो रासु गोराई पिता हारू गोराई एक अंश वो मिताई गोराई वो चैतन गोराई वो गोपाल गोराई वो चकधर गोराई पिता आनन्द गोराई एक अंश समान वो गौउर गोराई पिता कैदु गोराई एक अंश
45	314	निजी	पुरातन पतित	0.0343	अभिलाल ठाकुर वो उपेंद्र ठाकुर पिता द्वारिका ठाकुर अड़तालिश अंश समान वो रखोहरी ठाकुर पिता बुचू ठाकुर चौबिंश अंश शिवपदो ठाकुर पिता संहाया ठाकुर चौबिंश अंश अशोक ठाकुर वो गौतम ठाकुर वो उत्तम ठाकुर पिता रंजन ठाकुर पंद्रह अंश समान मसोमात सत्यवाला देवी पति रंजन ठाकुर एक अंश आनंद ठाकुर वो नगेंद्र ठाकुर पिता रूपलाल ठाकुर बत्तीश अंश समान

					314
46	315	निजी	वाईद	0.0385	अभिलाल ठाकुर वो उपेंद्र ठाकुर पिता द्वारिका ठाकुर अड़तालिश अंश समान वो रखोहरी ठाकुर पिता बुचू ठाकुर चौबिंश अंश शिवपदो ठाकुर पिता संहाया ठाकुर चौबिंश अंश अशोक ठाकुर वो गौतम ठाकुर वो उत्तम ठाकुर पिता रंजन ठाकुर पंद्रह अंश समान मसोमात सत्यवाला देवी पति रंजन ठाकुर एक अंश आनंद ठाकुर वो नगेंद्र ठाकुर पिता रूपलाल ठाकुर बत्तीश अंश समान 315
47	351	निजी	वाईद	0.0283	राजेन्द्र गोराई घोल्हू गोराई पिता भागा राम गोराई एक अंश समान वो सुरेन्द्र गोराई, नरेन्द्र गोराई वो प्रह्लाद गोराई पिता मोचीराम गोराई एक अंश समान वो फकीर गोराई पिता हाड़ीराम गोराई एक अंश वो ससी गोराई वो मोती गोराई पिता जयचंद्र गोराई एक अंश समान वो विमला देवी वो हिगला देवी पिता राम गोराई एक अंश समान वो रासु गोराई पिता हारू गोराई एक अंश वो मिताई गोराई वो चैतन गोराई वो

					गोपाल गोरई वो चकधर गोरई पिता आनन्द गोरई एक अंश समान वो गौउर गोरई पिता कैदु गोरई एक अंश
48	352	निजी	वाईद	0.0199	राजेन्द्र गोरई घोल्टू गोरई पिता भागा राम गोरई एक अंश समान वो सुरेन्द्र गोरई, नरेन्द्र गोरई वो प्रह्लाद गोरई पिता मोचीराम गोरई एक अंश समान वो फकीर गोरई पिता हाड़ीराम गोरई एक अंश वो ससी गोरई वो मोती गोरई पिता जयचंद्र गोरई एक अंश समान वो विमला देवी वो हिगला देवी पिता राम गोरई एक अंश समान वो रासु गोरई पिता हारू गोरई एक अंश वो मिताई गोरई वो चैतन गोरई वो गोपाल गोरई वो चकधर गोरई पिता आनन्द गोरई एक अंश समान वो गौउर गोरई पिता कैदु गोरई एक अंश 352
49	353	निजी	वाईद	0.1561	सूर्यकांत महथा सोन ओएफ भूखल महथा आनंद ठाकुर नगेंद्र ठाकुर सोन ओएफ रूपलाल ठाकुर ईके अंश समान अशोक ठाकुर सोन ओएफ रंजन ठाकुर ईके अंश 353

50	354	सरकारी	सड़क	0.2998	जिला परिषद रोड
51	355	सरकारी	रास्ता	0.0151	अनावाद सर्व साधारण
52	399	निजी	गोड़ा दुई	0.029	अभिलाल ठाकुर पिता द्वारिका ठाकुर एक अंश वो मसोमात हुलासमनी देवी पति जयहरी ओझा एक अंश
53	400	निजी	गोड़ा तीन	0.0376	अनावाद बिहार सरकार
54	401	निजी	वाईद	0.0155	अमूल्य ठाकुर वो रमेश ठाकुर वो उमेद ठाकुर वो लागेन ठाकुर पिता कैलाश ठाकुर चौबिंश अंश समान वो निधू दाव्या पति कैलाश ठाकुर एक अंश 401
55	402	निजी	वाईद	0.007	आशानंद मिश्रा पिता केशो मिश्रा छह अंश वो कुलाम देवी पति तारणी मिश्रा छह अंश वो मृत्युंजय मिश्रा पिता मनीलाल मिश्रा छह अंश वो गुनीवाला देवी पति कनीलाल मिश्रा छह अंश वो जगतपति मिश्रा पिता मोहिलाल मिश्रा तीन अंश वो मसोमत लखीवाला देवी पति विभूति मिश्रा एक अंश वो दुर्गाचरण मिश्रा वो दुखित मिश्रा पिता गुहिलाल मिश्रा दो अंश समान 402
56	403	निजी	वाईद	0.009	अनादि महथा वो मोतीलाल महथा वो महानंद पिता बैजू

					महथा अंश समान 403
57	404	निजी	वाईद	0.0079	मसोमत सुकनवाला देवी पति बलराम ठाकुर चार अंश वो आहलाद ठाकुर पिता दर्जी ठाकुर चार अंश वो गुनी वाला देवी पिता दर्जी ठाकुर एक अंश 404
58	405	निजी	कानाली	0.1382	कालीपडो ओझा पिता भिखारी ओझा 405
59	406	निजी	कानाली	0.0419	कालीपडो ओझा पिता भिखारी ओझा 406
60	407	निजी	कानाली	0.0493	अनादि महथा वो मोतीलाल महथा वो महानंद पिता बैजू महथा अंश समान 407
61	408	निजी	गोडा तीन	0.0407	आशानन्द मिश्रा पिता केशो मिश्रा एक अंश वो मसोमात कुलमनी देवी पति तारणि मिश्रा एक अंश वो मिरतुन्जय मिश्रा पिता मनीलाल मिश्रा एक अंश वो मसोमात गुनीवाला देवी पति कनीलाल मिश्रा एक अंश वो जगतपति मिश्रा पिता मोहीलाल मिश्रा एक अंश
62	409	सरकारी	रास्ता	0.029	अनावाद सर्व साधारण
63	410	निजी	वाईद	0.0465	रिसिकेश महथा वो राम किशन महथा पिता दुब राज महथा एक अंश समान वो

					नवारी महथा वो ज्योती महथा पिता बुनियाद महथा दो अंश समान वो सकरीलाला देवी पिता पुरदीन महथा तीन अंश 410
64	411	निजी	गोड़ा तीन	0.0067	जगत चंद्र मिश्रा पिता मोहिलाल मिश्रा 411
65	414	निजी	गोड़ा तीन	0.0398	राजेन्द्र गोराई घोल्टू गोराई पिता भागा राम गोराई एक अंश समान वो सुरेन्द्र गोराई, नरेन्द्र गोराई वो प्रह्लाद गोराई पिता मोचीराम गोराई एक अंश समान वो फकीर गोराई पिता हाड़ीराम गोराई एक अंश वो ससी गोराई वो मोती गोराई पिता जयचंद्र गोराई एक अंश समान वो विमला देवी वो हिगला देवी पिता राम गोराई एक अंश समान वो रासु गोराई पिता हारू गोराई एक अंश वो मिताई गोराई वो चैतन गोराई वो गोपाल गोराई वो चकधर गोराई पिता आनन्द गोराई एक अंश समान वो गौउर गोराई पिता कैदु गोराई एक अंश 414
66	415	निजी	वाईद	0.053	आशानंद मिश्रा सोन ओएफ केशो मिश्रा सात अंश फुलमणि

					देवी वाइफ ओएफ तारनी मिश्रा पाँच अंश मृत्युंजय मिश्रा सोन ओएफ गोरेलाल मिश्रा सात अंश मसोमत गुनीवाला देवी वाइफ ओएफ कनीलाल मिश्रा सात अंश जगत मिश्रा सोन ओएफ मेहिलाल मिश्रा सात अंश सुरेंद्र नाथ गोरई सोन ओएफ नरेंद्र नाथ गोरई प्रह्लाद चंद्र गोरई सोन ओएफ मोचीराम गोरई अंश समान 415
67	416	निजी	बाँध	0.0957911	आशानंद मिश्रा सोन ओएफ केशो मिश्रा सात अंश फुलमणि देवी वाइफ ओएफ तारनी मिश्रा पाँच अंश मृत्युंजय मिश्रा सोन ओएफ गोरेलाल मिश्रा सात अंश मसोमत गुनीवाला देवी वाइफ ओएफ कनीलाल मिश्रा सात अंश जगत मिश्रा सोन ओएफ मेहिलाल मिश्रा सात अंश सुरेंद्र नाथ गोरई सोन ओएफ नरेंद्र नाथ गोरई प्रह्लाद चंद्र गोरई सोन ओएफ मोचीराम गोरई अंश समान 416
68	417	निजी	पुरातन पतित	0.1683	अनादि महथा वो मोतीलाल महथा वो महानंद पिता बैजू महथा अंश समान 417
69	418	सरकारी	रेल सड़क	0.094	भारत सरकार

70	419	निजी	गोडा दुई	0.018	सुगिया महताईन पिता रामेश्वर महतो 419
71	420	निजी	वाईद	0.0507	हरी रजवार पिता विपन रजवार 420
72	422	निजी	वाईद	0.0339	गोकुल ठाकुर पिता रूपलाल ठाकुर चौसठ अंश वो धरुपदो ठाकुर वो बैधनाथ ठाकुर वो गोवर्धन ठाकुर पिता निवर्णचंद्र ठाकुर पंद्रह अंश समान वो मसोमात गुमांमीन देवी पति निवारणचन्द्र ठाकुर एक अंश वो अमूल ठाकुर प्रबोध ठाकुर वो किरणचंद्र ठाकुर पिता रंजीत ठाकुर अड़तालिश अंश समान वो शंकर ठाकुर वो किंकर ठाकुर पिता ब्रजलाल ठाकुर चौसठ अंश समान वो प्रह्लाद ठाकुर पिता जगु ठाकुर छियानवे अंश वो मसोमात फुलमनी देवी पति जुडु ठाकुर छियानवे अंश 422
73	423	निजी	वाईद	0.0136	रिशी गोरई पिता गोपी गोरई
74	424	सरकारी	रास्ता	0.0099	अनावाद सर्व साधारण
75	425	निजी	वाईद	0.0243	दिनू गोरई पिता बैधनाथ गोरई 425
76	426	निजी	वाईद	0.0536	दखल रास बिहरी पाण्डे

77	427	निजी	वाईद	0.0543	उपेंद्र गोरई पिता भूषण गोरई एक आंश वो अरुण गोरई पिता हरिपदो गोरई एक आंश वो सूचन गोरई वो दिनू गोरई वो लखन गोरई पिता वैधनाथ गोरई छह आंश समान वो रामपदो गोरई वो धनंजय गोरई पिता चंडी गोरई दो आंश समान वो ऋषि गोरई पिता गोपी गोरई दो आंश वो नागेन गोरई पिता बिपन गोरई चार आंश 427
78	436	निजी	गोडा दुई	0.001	उपेंद्र गोरई पिता भूषण गोरई एक आंश वो अरुण गोरई पिता हरिपदो गोरई एक आंश वो सूचन गोरई वो दिनू गोरई वो लखन गोरई पिता वैधनाथ गोरई छह आंश समान वो रामपदो गोरई वो धनंजय गोरई पिता चंडी गोरई दो आंश समान वो ऋषि गोरई पिता गोपी गोरई दो आंश वो नागेन गोरई पिता बिपन गोरई चार आंश 436
79	439	निजी	गोडा दुई	0.0165	उपेंद्र गोरई पिता भूषण गोरई एक अंश वो अरुण गोरई पिता हरिपदो गोरई एक अंश वो सुचन गोरई वो दिनू गोरई वो लखन गोरई पिता वैधनाथ

					गोराई छः अंश समान वो रामपदो गोराई वो धनंजय गोराई पिता चंडी गोराई दो अंश समान वो ऋषि गोराई पिता गोपी गोराई दो अंश वो नागेन गोराई पिता बिपन गोराई चार अंश
80	440	निजी	वाईद	0.0161	उपेंद्र गोरई पिता भूषन गोरई एक आंश वो अरुण गोरई पिता हरिपदो गोरई एक आंश वो सूचन गोरई वो दिनू गोरई वो लखन गोरई पिता वैधनाथ गोरई छह आंश समान वो रामपदो गोरई वो धनंजय गोरई पिता चंडी गोरई दो आंश समान वो ऋषि गोरई पिता गोपी गोरई दो आंश वो नागेन गोरई पिता बिपन गोरई चार आंश 440
81	475	निजी	वाईद	0.1445	दखल रास बिहारी पांडे
82	476	निजी	वाईद	0.0334	दखल शक्ति पांडे इत्यादि
83	477	निजी	वाईद	0.0156	दखल शक्ति पाण्डे एक अंश सचिन्द्र पाण्डे वो प्रकुल पाण्डे एक अंश समान
84	480	निजी	पुरातन पतित	0.0379	शक्ति पाण्डेय पिता जगदीश पाण्डे अंश
85	598	निजी	वाईद	0.0125	सिकमी दखल रास बिहारी पांडे
86	631	निजी	गोड़ा तीन	0.0116	अनादि महथा वो

					मोतीलाल महथा वो महानंद पिता बैजू महथा अंश समान 631
87	634	निजी	गोडा तीन	0.0494	निताई गोरई बाइफ ओएफ चेतन गोरई गोपाल गोरई चक्रधर गोरई सोन ओएफ आनंद गोरई अंश समान फकीर गोरई सोन ओएफ हदी राम गोरई अभिलाल ठाकुर उपेंद्र ठाकुर सोन ओएफ द्वारिका ठाकुर अड़तालिश अंश समान रखोहरी ठाकुर सोन ओएफ बुचू ठाकुर चौबिश अंश शिवपाल ठाकुर सोन ओएफ सहाया ठाकुर चौबिश अंश अशोक ठाकुर सोन ओएफ गौतम ठाकुर उत्तम ठाकुर सोन ओएफ रंजन ठाकुर ईके अंश आनंद ठाकुर सोन ओएफ रूपलाल ठाकुर बतीश अंश समान 634
88	754	सरकारी	सड़क	0.1052	रास्ता
89	755	सरकारी	सड़क	0.1078	ज़िला परिषद रोड
कुल योग				4.4744311	

[फा. सं. RW/Ranchi/LA/Manpur birdge/NH-218/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th October, 2024

S.O. 4469(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1043(E) Dated:05/03/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule

annexed to the said notification for construction of ROB at existing LC No.-188/BG5 in Manpur at K.M. 37.800 on NH-218 in the district of BOKARO in the state of JHARKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” and “Dainik Bhaskar” both dated 10/04/2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Construction of ROB at existing LC No.-188/BG5 in Manpur at K.M. 37.800 on NH-218 in the district of BOKARO in the state of JHARKHAND

State: JHARKHAND			District: BOKARO		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Chandankiyari					
Village: Sitanala					
1	1039	Private	WAIED	0.0116	Ras Bihari Pandey son of Kunj Bihari 1039
2	1040	Private	GODA DUI	0.0336	Amulya Pandey wo Mohan Pandey son of Umedchandra Pandey nau ansh saman wo Shakti Pandey son of Jagdish Pandey ek ansh Sachchidanand Pandey wo Praful kumar Pandey son of Shyamlal Pandey do nsh 1040
3	1041	Private	WAIED	0.0134	Amulya Pandey wo Mohan Pandey son of Umedchandra Pandey nau ansh saman wo Shakti Pandey son of Jagdish Pandey ek ansh Sachchidanand Pandey wo Praful kumar Pandey son

					of Shyamlal Pandey do nsh 1041
4	1045	Private	GODA EK	0.0567	Amulya Pandey wo Mohan Pandey son of Umedchandra Pandey nau ansh saman wo Shakti Pandey son of Jagdish Pandey ek ansh Sachchidanand Pandey wo Praful kumar Pandey son of Shyamlal Pandey do ansh 1045
5	1046	Private	GODA EK	0.0536	Ras Bihari Pandey son of Kunj Bihari 1046
6	1047	Private	GODA EK	0.0465	Ras Bihari Pandey son of Kunj Bihari 1047
7	1048	Government	VASTU ANGAN	0.0074	Anawad Sarwa Sadharan
8	1050	Government	KALIHAN	0.0044	Ras Bihari Pandey son of Kunj Bihari Kaymi Private Land
9	1051	Private	GODA EK	0.0443	Raja Ram Mahtha son of Shanti Ram Mahtha ek ansh wo Kedar Mahtha wo Madhu Mahtha son of Chini Was Mahtha ek ansh saman 1051
10	1052	Private	GODA DUI	0.0515	Shivraj Singh son of Gopal 1052
11	1056	Private	GODA EK	0.0442	Durga Mahtha wo Wasu Mahtha wo Khetulal Mahtha son of Balram Mahtha ansh saman 1056
12	1057	Private	VASTU ANGAN	0.0134	Durga Mahtha wo Wasu Mahtha wo Khetulal Mahtha son of Balram Mahtha ansh saman
13	1058	Private	VASTU ANGAN	0.0051	Diwakar Mahtha son of Harkhu Mahtha do sau

					chauranbe ansh wo Bagla Devi wo Kamla Devi wo Malu Devi daughter of Nilkamal Mahtha unchas ansh saman wo indrajit Mahtha wo Meghnath Mahtha wo Rampad Mahtha son of Dharam Mahtha unchas ansh saman wo Wakil Mahtha wo Hakim Mahtha wo Ratan Mahtha wo Hiramani Devi wife of Chinilal Mahtha unchas ansh wo Anadi Mahtha wo Motilal Mahtha wo Mehendi Mahtha son of Baiju Mahtha ek ansh wo Sahdev Mahtha wo Tirathnath Mahtha son of Mahendra Mahtha panch Sau athasi ansh saman wo Masomat Sakhi Devi
14	1059	Private	GODA EK	0.0253	Tirathnath Mahtha son of Mahendra Mahtha 1059
15	1060	Private	GODA DUI	0.0306	Diwakar Mahtha son of Harkhu Mahtha do sau chauranbe ansh wo Bagla Devi wo Kamla Devi wo Mlu Devi daughter of Nilkamal Mahtha unchas ansh saman wo indrajit Mahtha wo Meghnath Mahtha wo Rampad Mahtha son of Dharam Mahtha unchas ansh saman wo Wakil Mahtha wo Hakim Mahtha wo Ratan Mahtha wo Hiramani Devi wife of Chinilal Mahtha unchas ansh wo Anadi Mahtha wo Motilal Mahtha wo Mehendi Mahtha son of Baiju Mahtha ek ansh wo

					Sahdev Mahtha wo Tirathnath Mahtha son of Mahendra Mahtha panch Sau athasi ansh saman wo Masomat Sakhi Devi 1060
16	1061	Private	GODA DUI	0.0856	Anabad Bihar sarkar 1061
17	1062	Private	GODA DUI	0.0865	Indrajit Mahtha wo Meghnath Mahtha wo Rampad Mahtha son of Dharam Mahtha ans Sanyukt dakhil Dalmuni Devi wife of Baiju Mahtha 1062
18	1063	Private	GODA EK	0.0457	Bhikhu Mahto son of Suru Mahto Chhah ansh wo Masomat Shanti Mahtain wife of Suru Mahto ek ansh wo Fulgani Devi wo Ichhiya Devi Kumari daughter of Suru Mahto do ansh saman do Bindu Mahtain daughter of Pahlu Mahto Nau ans 1063
19	1064	Private	VASTU ANGAN	0.0166	Bhikhu Mahto son of Suru Mahto Char ansh wo Masomat Shanti Mahtain wife of Suru Mahto ek ansh wo Fulgani Devi wo Ichhiya Devi Kumari daughter of Suru Mahto do ansh saman do Bindu Mahtain daughter of Pahlu Mahto Nau ansh
20	1065	Government	RAASTA	0.0209	Anabad Bihar sarkar 1065
21	1135	Private	WAIED	0.0991	Dakhil Rajaram Mahtha Ityadi anusar khesra 1135
Village: Kulsara					

22	107	Government	BANDHAIL	0.1572	Anawad sarwa sadharan
23	108	Government	BANDH	0.0553	Anawad sarwa sadharan
24	111	Private	WAIED	0.004	Munjri Mahtayan daughter of Bhikhu Mahto ek ansh wo Gujri Mahtayan daughter of Kalipad Mahto ek ansh 111
25	112	Private	WAIED	0.0971	Sachchidanand Pandey wo Praful Pandey Shyamlal Pandey do ansh saman wo Shakti Pandey ek ansh dakhai Amulya Pandey wo Mohan Pandey ansh saman
26	125	Private	WAIED	0.2603	Alka Rajwaarin wife of Niru Rajwaar ek ansh wo Atika Rajwaarin wife of Fagu Rajwaar ek ansh Nakul Mahto wo Motilal Mahto ek ansh wo saman Kibto Mahto ek ansh wo Shankar Mahto ek ansh wo Radhu Mahto wo Bhadhu Mahto ek ansh saman Nakul Mahto wo Motilal Mahto son of Panchanand Mahto ek ansh wo Kibto Mahto son of Panu Mahto ek ansh wo Shankar Mahto son of Dukhiya Mahto ek ansh wo Radhu Mahto wo Bhadhu Mahto son of Sobha Mahto ek ansh saman 125
27	126	Government	RAIL AIL	0.2015	Bhartiya Rail
28	134	Private	PURATAN PATITI	0.0489	Dinu Gorai son of Baudhnath Gorai 134
29	135	Government	SADAK	0.1214	Lok Nirman Vibhag Bihar sarkar

30	138	Government	PURATAN PATITI	0.0236	Alka Rajwaarin wife of Niru Rajwaar ek ansh wo Atika Rajwaarin wife of Fagu Rajwaar ek ansh Kaymi Private Land 138
31	139	Government	SADAK	0.0471	Lok Nirman Vibhag Bihar sarkar
Village: Banshara					
32	217	Private	WAIED	0.008	Abhilal Thakur son of Dwarika Thakur ek ansh vo Rakhohari Thakur pita Buchu Thakur that Gotam Thakur that Uttam Thakur father Ranjan Thakur one part same 217
33	289	Private	WAIED	0.0363	Ashanand Mishra son of Kesho Mishra Chhah ansh Wife of Kulam Devi Wife of Taarani Devi Chhah Wife of Mrityunjay Mishra Son of Manilal Mishra Chhhah Wife of Guniwala Devi Wife of Kanilal Mishra Chhah ansh Wife of Jagatpati Mishra Son of Mohilal Mishra teen ansh Wife of Masomat Lakhiwala Devi Wife of Wibhuti Mishra ek ansh Wife of Durgacharan Mishra Wife of DUKhit Mishra Son of Guhilal Mishra Daughter of ansh saman
34	290	Private	WAIED	0.0272	Ashanand Mishra S/o kesho Mishra ek ansh W/o MaS/omat Kulmani Devi W/o Taarni Mishra ek ansh W/o Mrityunjay Mishra S/o Manilal Mishra

					ek ansh W/o MaS/omat Guniwala Devi W/o Kanilal Mishra ek ansh W/o Jagatpati Mishra S/o Mohilaal Mishra ek ansh 290
35	291	Private	WAIED	0.0465	Risikesh Mahtha wife of Ram Kishan Mahtha son of Dub Raj Mahtha ek ansh saman wife of Nawaari Mahtha wife of Jyoti Mahtha Daughter of Buniyaad Mahtha Daughter of ansh wife of Sakrilala Devi Daughter of Purdin Mahtha teen ansh 291
36	292	Private	WAIED	0.0083	Masomat Fulmani Mahtani wife of Gaju Mahto ek ansh wife of Manwu Mahtain Daughter of Gaju Mahto ek ansh
37	305	Private	WAIED	0.0067	Abhilal Thakur wife of Upendra Thakur son of Dwarika Thakur adtalish ansh saman wife of Rakhohari Thakur son of Buchu Thakur chaubish ansh ShivpaDaughter of Thakur son of Sanhaya Thakur chaubish ansh Ashok Thakur wife of Gautam Thakur wife of Uttam Thakur son of Ranjan Thakur pandrah ansh saman Mason ofmat Satyawala Devi wife of Ranjan Thakur ek ansh Anand Thakur wife of Nagendra Thakur son of Ruplal Thakur battish ansh saman

					305
38	307	Private	WAIED	0.0051	Golpalchandra Dhami wife of purni chandra Dhami son of Kalachand ek ansh saman wife of Durtga Charan Dhami wife of Shivcharan Dhami wife of Amar Dhami Mita Vijay Dhami ek ansh saman wife of Kuar Dhami wife of Babulal Dhami wife of Ramesh wife of Ganesh Dhami wife of Poresh Dhami son of Anand Dhami Daughter of ansh saman wife of Sanjiwan Dhami wife of Hari Dhami son of Gendu Dhami Daughter of ansh saman Rason ofraj Dhami wife of Ram Kisan Dhami wife of Radhanath Dhami wife of Anil Dhami son of Jalesar Dhami Daughter of ansh saman 307
39	308	Private	WAIED	0.0323	Risikesh Mahtha wife of Ram Kishan Mahtha son of Dub Raj Mahtha ek ansh saman wife of Nawaari Mahtha wife of Jyoti Mahtha Daughter of Buniyaad Mahtha Daughter of ansh wife of Sakrilala Devi Daughter of Purdin Mahtha teen ansh 308
40	309	Private	WAIED	0.0121	Golpalchandra Dhami wife of purni chandra Dhami son of Kalachand ek ansh saman wife of Durtga Charan Dhami wife of Shivcharan Dhami

					wife of Amar Dhami Mita Vijay Dhami ek ansh saman wife of Kuwar Dhami wife of Babulal Dhami wife of Ramesh wife of Ganesh Dhami wife of Poresh Dhami son of Anand Dhami Daughter of ansh saman wife of Sanjiwan Dhami wife of Hari Dhami son of Gendu Dhami Daughter of ansh saman Rason ofraj Dhami wife of Ram Kisan Dhami wife of Radhanath Dhami wife of Anil Dhami son of Jalesar Dhami Daughter of ansh saman 309
41	310	Private	WAIED	0.026	Rakho Hari Thakur son of Buchu Thakur ek ansh ShivpaDaughter of Thakur son of Sanhaya Thakur ek ansh 310
42	311	Private	WAIED	0.0648	Mu Wipda Devi wife of Lakhan Gorai
43	312	Private	WAIED	0.01954	Mu Wipda Devi wife of Lakhan Gorai
44	313	Private	WAIED	0.0582	Rajendra Gorai Gholtu son of Bhaga Ram Gorai ek ansh saman wife of Surendra Gorai, Narendra Gorai wife of Prahlad Gorai son of Mochiram Gorai ek ansh saman wife of Fakir Gorai son of Hadiram Gorai ek ansh wife of Sasi Gorai wife of Moti Gorai son of Jaychandra Gorai ek ansh saman Bimla Devi wife of Higla

					Devi Daughter of Ram Gorai ek ansh saman wife of Raasu Gorai son of Haaru Gorai ek ansh wife of Mitai Gorai wife of Chaitan Gorai wife of Gopal Gorai wife of Chakdhar Gorai son of Anand Gorai ek ansh saman wife of Gouur Gorai son of Kaidu Gorai ek ansh
45	314	Private	PURATAN PATITI	0.0343	Abhilal Thakur wife of Upendra Thakur son of Dwarika Thakur adtalish ansh saman wife of Rakhohari Thakur son of Buchu Thakur chaubish ansh ShivpaDaughter of Thakur son of Sanhaya Thakur chaubish ansh Ashok Thakur wife of Gautam Thakur wife of Uttam Thakur son of Ranjan Thakur pandrah ansh saman Mason ofmat Satyawala Devi wife of Ranjan Thakur ek ansh Anand Thakur wife of Nagendra Thakur son of Ruplal Thakur batish ansh saman 314
46	315	Private	WAIED	0.0385	Abhilal Thakur wife of Upendra Thakur son of Dwarika Thakur adtalish ansh saman wife of Rakhohari Thakur son of Buchu Thakur chaubish ansh ShivpaDaughter of Thakur son of Sanhaya Thakur chaubish ansh Ashok Thakur wife of Gautam Thakur wife of Uttam Thakur son of

					Ranjan Thakur pandrah ansh saman Mason ofmat Satyawala Devi wife of Ranjan Thakur ek ansh Anand Thakur wife of Nagendra Thakur son of Ruplal Thakur batish ansh saman 315
47	351	Private	WAIED	0.0283	Rajendra Gorai Gholtu son of Bhaga Ram Gorai ek ansh saman wife of Surendra Gorai, Narendra Gorai wife of Prahlad Gorai son of Mochiram Gorai ek ansh samanwife of Fakir Gorai son of Hadiram Gorai ek ansh wife of Sasi Gorai wife of Moti Gorai son of Jaychandra Gorai ek ansh saman wife of Raasu Gorai son of Haaru Gorai ek ansh wife of Mitai Gorai wife of Chaitan Gorai wife of Gopal Gorai wife of ChakdharGorai son of Anand Gorai ek ansh saman wife of gauur Gorai son of kaidu Gorai ek ansh
48	352	Private	WAIED	0.0199	Rajendra Gorai Gholtu son of Bhaga Ram Gorai ek ansh saman wife of Surendra Gorai, Narendra Gorai wife of Prahlad Gorai son of Mochiram Gorai ek ansh samanwife of Fakir Gorai son of Hadiram Gorai ek ansh wife of Sasi Gorai wife of Moti Gorai son of Jaychandra Gorai ek ansh saman wife of Raasu Gorai son of Haaru Gorai ek ansh wife of Mitai Gorai wife of Chaitan Gorai wife of Gopal

					Gorai wife of ChakdharGorai son of Anand Gorai ek ansh saman wife of gauur Gorai son of kaidu Gorai ek ansh 352
49	353	Private	WAIED	0.1561	Suryakant Mahtha son of Bhukhal Mahtha Anand Thakur Nagendra Thakur son of Ruplal Thakur ek ansh saman Ashok Thakur son of Ranjan Thakur ek ansh 353
50	354	Government	SADAK	0.2998	Jila Parishad road
51	355	Government	RAASTA	0.0151	Anawad sarwa sadharan
52	399	Private	GODA DUI	0.029	Abhilal Thakur son of Dwarika Thakur ek ansh wife of Masomat Hulasmani Devi wife of Jayhari Ojha ek ansh
53	400	Private	GODA TIN	0.0376	Anabad Bihar sarkar
54	401	Private	WAIED	0.0155	Amulya Thakur wife of Ramesh Thakur wife of Umed Thakur Lagen Thakur son of Kailash Thakur chaubish ansh saman wife of Nidhu Davya wife of Kailash Thakur ek ansh 401
55	402	Private	WAIED	0.007	Ashanand Mishra son of Kesho Mishra Chhah ansh wife of Kulam Devi wife of Taarani Devi Chhah wife of Mrityunjay Mishra son of Manilal Mishra Chhhah wife of Guniwala Devi wife of Kanilal Mishra Chhah ansh wife of Jagatpati Mishra son of Mohilal Mishra teen

					ansh wife of Masomat Lakhiwala Devi wife of Wibhuti Mishra ek ansh wife of Durgacharan Mishra wife of DUKhit Mishra son of Guhilal Mishra Daughter of ansh saman 402
56	403	Private	WAIED	0.009	Anaadi Mahtha wife of Motilal Mahtha wife of Mahanand son of Baiju Mahtha ansh saman 403
57	404	Private	WAIED	0.0079	Masomat Sukanwala Devi wife of Balram Thakur chaar ansh wife of Aahlad Thakur son of Darji Thakur chaar ansh wife of Guni Wala Devi Daughter of Darji Thakur ek ansh 404
58	405	Private	KANALI	0.1382	Kaalipado Ojha son of Bhikhari Ojha 405
59	406	Private	KANALI	0.0419	Kaalipado Ojha son of Bhikhari Ojha 406
60	407	Private	KANALI	0.0493	Anaadi Mahtha wife of Motilal Mahtha wife of Mahanand son of Baiju Mahtha ansh saman 407
61	408	Private	GODA TIN	0.0407	Ashanand Mishra son of kesho Mishra ek ansh wife of Masomat Kulmani Devi wife of Taarni Mishra ek ansh wife of Mrityunjay Mishra son of Manilal Mishra ek ansh wife of Masomat Guniwala Devi wife of Kanilal Mishra ek ansh wife of Jagatpati Mishra

					son of Mohilaal Mishra ek ansh
62	409	Government	RAASTA	0.029	Anawad sarwa sadharan
63	410	Private	WAIED	0.0465	Risikesh Mahtha wo Ram Kishan Mahtha son of Dub Raj Mahtha ek ansh saman wo Nawari Mahtha wo Jyoti Mahtha son of Buniyad Mahtha do ansh saman wo Sakrilala Devi daughter of Purdeen Mahtha teen ansh 410
64	411	Private	GODA TIN	0.0067	Jagat Chandra Mishra son of Mohilal Mishra 411
65	414	Private	GODA TIN	0.0398	Rajendra Gorai Gholtu son of Bhaga Ram Gorai ek ansh saman wife of Surendra Gorai, Narendra Gorai wife of Prahlad Gorai son of Mochiram Gorai ek ansh saman wife of Fakir Gorai son of Hadiram Gorai ek ansh wife of Sasi Gorai wife of Moti Gorai son of Jaychandra Gorai ek ansh saman Bimla Devi wife of Higla Devi Daughter of Ram Gorai ek ansh saman wife of Raasu Gorai son of Haaru Gorai ek ansh wife of Mitai Gorai wife of Chaitan Gorai wife of Gopal Gorai wife of Chakdhar Gorai son of Anand Gorai ek ansh saman wife of Gouur Gorai son of Kaidu Gorai ek ansh 414
66	415	Private	WAIED	0.053	Ashanand Mishra son of kesho Mishra saat ansh Phulmani Devi wife of Taarni

					Mishra paanch ansh Mrityunjay Mishra son of Gorelal Mishra saat ansh Masomat Guniwala Devi wife of Kanilal Mishra saat ansh Jagat Mishra son of Mehilaal Mishra Saat ansh Surendra Nath Gorai son of Narendra Nath Gorai Prahlad Chandra Gorai son of Mochiram Gorai ansh Saman 415
67	416	Private	BAANDH	0.0957911	Ashanand Mishra son of kesho Mishra saat ansh Phulmani Devi wife of Taarni Mishra paanch ansh Mrityunjay Mishra son of Gorelal Mishra saat ansh Masomat Guniwala Devi wife of Kanilal Mishra saat ansh Jagat Mishra son of Mehilaal Mishra Saat ansh Surendra Nath Gorai Son of Narendra Nath Gorai Prahlad Chandra Gorai son of Mochiram Gorai ansh Saman 416
68	417	Private	PURATAN PATITI	0.1683	Anaadi Mahtha wife of Motilal Mahtha wife of Mahanand son of Baiju Mahtha ansh saman 417
69	418	Government	RAIL SADAK	0.094	Bharat Sarkar
70	419	Private	GODA DUI	0.018	Sugiya Mahtain Daughter of Rameshwar Mahto 419
71	420	Private	WAIED	0.0507	Hari Rajwaar son of Wipan Rajwaar 420
72	422	Private	WAIED	0.0339	Gokul Takhur son of Ruplal Thakur chausath ansh wife

					of DhupaDaughter of Thakur wife of baidhnath Thakur wife of Gowardhan Thakur son of Niwarnchandra Thakur pandrah Ansh samaan wife of Mason ofmaat Gumaanmeen Devi wife of Niwaranchandra Thakur ek ansh wife of Amul Thakur Prawife ofdh Thakur wife of Kiranchandra Thakur son of Ranjit Thakur adtalish ansh samaan wife of Shankar Thakur wife of Kinkar Thakur son of Brajlal Thakur 422
73	423	Private	WAIED	0.0136	Rishi Gorai son of Gopi Gorai
74	424	Government	RAASTA	0.0099	Aanawaad Sarw Sadharan
75	425	Private	WAIED	0.0243	Dinu Gorai son of baidhnath Gorai 425
76	426	Private	WAIED	0.0536	Dakhal Raas Bihari Pandey
77	427	Private	WAIED	0.0543	Upender Gorai son of Bhusan Gorai Ek Aansh wife of Arun Gorai son of HaripaDaughter of Gorai Ek Aansh wife of Suchan Gorai wife of Dinu Gorai wife of Lakhan Gorai son of baidhnath Gorai Cha: Aansh Samaan wife of RampaDaughter of Gorai wife of Dhananjay Gorai son of Chandi Gorai Daughter of Aansh Samaan wife of Rishi Gorai son of Gopi Gorai Daughter of Aansh wife of Nagen Gorai

					son of Bipan Gorai Char Aansh 427
78	436	Private	GODA DUI	0.001	Upender Gorai son of Bhusan Gorai Ek Aansh wife of Arun Gorai son of HaripaDaughter of Gorai Ek Aansh wife of Suchan Gorai wife of Dinu Gorai wife of Lakhan Gorai son of baidhnath Gorai Cha: Aansh Samaan wife of RampaDaughter of Gorai wife of Dhananjay Gorai son of Chandi Gorai Daughter of Aansh Samaan wife of Rishi Gorai son of Gopi Gorai Daughter of Aansh wife of Nagen Gorai son of Bipan Gorai Char Aansh 436
79	439	Private	GODA DUI	0.0165	Upender Gorai son of Bhusan Gorai Ek Aansh wife of Arun Gorai son of HaripaDaughter of Gorai Ek Aansh wife of Suchan Gorai wife of Dinu Gorai wife of Lakhan Gorai son of baidhnath Gorai Cha: Aansh Samaan wife of RampaDaughter of Gorai wife of Dhananjay Gorai Pita Chandi Gorai Daughter of Aansh Samaan wife of Rishi Gorai son of Gopi Gorai Daughter of Aansh wife of Nagen Gorai son of Bipan Gorai Char Aansh
80	440	Private	WAIED	0.0161	Upender Gorai son of Bhusan Gorai Ek Aansh wife of Arun Gorai son of HaripaDaughter of

					Gorai Ek Aansh wife of Suchan Gorai wife of Dinu Gorai wife of Lakhan Gorai son of baidhnath Gorai Cha: Aansh Samaan wife of RampaDaughter of Gorai wife of Dhananjay Gorai son of Chandi Gorai Daughter of Aansh Samaan wife of Rishi Gorai son of Gopi Gorai Daughter of Aansh wife of Nagen Gorai son of Bipan Gorai Char Aansh 440
81	475	Private	WAIED	0.1445	Dakhal Raas Bihari Pandey
82	476	Private	WAIED	0.0334	Dakhal Shakti Pandey ityaadi
83	477	Private	WAIED	0.0156	Dakhal Shakti Pandey Ek Ansh Sachinder pandey wife of Prakul Pandey Ek Ansh Samaan
84	480	Private	PURATAN PATITI	0.0379	Shakti pandey son of jagdish pandey Ansh
85	598	Private	WAIED	0.0125	sikmi dakhal Raas Bihari Pandey
86	631	Private	GODA TIN	0.0116	Anaadi Mahtha wife of Motilal Mahtha wife of Mahanand son of Baiju Mahtha ansh saman 631
87	634	Private	GODA TIN	0.0494	Nitaai Gorai wife of Chetan Gorai Gopal Gorai Chakradhar Gorai son of Anand Gorai ansh saman Fakir Gorai son of Hadi Ram Gorai Abhilal Thakur Upendra Thakur son of Dwarika Thakur adtalish ansh saman Rakhohari Thakur son of Buchu

					Thakur chaubish ansh Shivpal Thakur son of Sanhaya Thakur chaubish ansh Ashok Thakur son of Gautam Thakur Uttam Thakur son of Ranjan Thakur ek ansh Anand Thakur son of Ruplal Thakur batish ansh saman 634
88	754	Government	SADAK	0.1052	ROAD
89	755	Government	SADAK	0.1078	Zila Parishad Road
Total				4.4744311	

[F. No. RW/Ranchi/LA/Manpur birdge/NH-218/3D]

ABHAY JAIN, Director